О внесении изменения в решение Акмолинского областного маслихата от 13 декабря
2017 года № 6С-17-5 "О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду по
Акмолинской области"

Решение Акмолинского областного маслихата от 16 марта 2018 года № 6С-19-7.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 10 апреля 2018 года
№ 6529
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 576 Кодекса Республики Казахстан от 25 пунктом 8
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый
кодекс)",  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О пунктом 5
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
Акмолинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Акмолинского областного маслихата "О повышении ставок решение
платы за эмиссии в окружающую среду по Акмолинской области" от 13 декабря 2017
года № 6С-17-5 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 6255, опубликовано 9 января 2017 в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде) следующее изменение:
       изложить в новой редакции:преамбулу
      "В соответствии с пунктом 8 статьи 576 Кодекса Республики Казахстан от 25
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый
кодекс)", пунктом 5 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
Акмолинский областной маслихат РЕШИЛ:".
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Председатель сессии
Акмолинского областного
маслихата

А.Ерденова

      Секретарь Акмолинского
областного маслихата Д.Нурмулдин

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
учреждения "Управление экономики
и бюджетного планирования
Акмолинской области"

Б.Малгаждаров

      16.03.2018
      Руководитель республиканского
государственного учреждения
"Департамент государственных доходов
по Акмолинской области Комитета
государственных доходов
Министерства финансов
Республики Казахстан"

Т.Ошакбаев

      16.03.2018
      Руководитель государственного
учреждения "Управление
природных ресурсов и
регулирования природопользования
Акмолинской области"

А.Аубакиров

      16.03.2018

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан